

DEKLARACJA DOSTĘPNOŚCI

Szkoła Podstawowa im. Władysława Broniewskiego w Palikówce zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony internetowej Szkoły Podstawowej im. Władysława Broniewskiego w Palikówce.

Data publikacji strony internetowej: 2015-08-30.

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2021-01-27.

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej.

Filmy nie posiadają napisów dla osób głuchych, ponieważ zostały opublikowane przed wejściem w życie ustawy o dostępności cyfrowej. Poprawienie dostępności strony niosłoby za sobą nadmierne obciążenia dla podmiotu publicznego.

Mapy są wyłączone z obowiązku zapewniania dostępności.

Dokumenty w PDF nie są dokumentami edytowalnymi.

Zdjęcia z wydarzeń nie posiadają pełnych opisów,

Część plików nie jest dostępnych cyfrowo.

Oświadczenie sporządzono dnia: 2021-01-27.

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot publiczny.

Skróty klawiaturowe

Na stronie internetowej można używać standardowych skrótów klawiaturowych przeglądarki. Użytkownicy korzystający wyłącznie z klawiatury mogą swobodnie poruszać się po serwisie za pomocą klawisza Tab. Do wyszukiwarki można się przenieść za pomocą skrótu '/'.
Mechanizmy ułatwiające przeglądanie treści

Mechanizmy ułatwiające przeglądanie treści

Serwis jest wyposażony w mechanizmy ułatwiające przeglądanie treści przez osoby niedowidzące oraz nie korzystające z technologii asystujących:

- jasne tło
- zmiana kontrastu
- podkreślenie przeglądanej treści
- fotografia budynku szkoły.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt. Osobą kontaktową jest Pan Waldemar Kurpaska – Dyrektor SP w Palikówce. Kontaktować można się także dzwoniąc na numer telefonu 172300335, pisząc na adres zspalikowka@wp.pl. Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać żądania zapewnienia dostępności.

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także zażądać udostępnienia informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, na przykład przez odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisanie zawartości filmu bez audiodeskrypcji itp.

Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, powinna także określić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej informacji. Podmiot publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie informuje o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest możliwe, podmiot publiczny może zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji.

W przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego sposobu dostępu do informacji, wnoszący żądanie może złożyć skargę w sprawie zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub elementu strony internetowej, lub aplikacji mobilnej. Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury można także złożyć wniosek do Rzecznika Praw Obywatelskich.

Link do strony Rzecznika Praw Obywatelskich www.rpo.gov.pl

Dostępność architektoniczna

Szkoła Podstawowa im. Władysława Broniewskiego w Palikówce,
Palikówka271, 36-073 Strażów.

Opis dostępności wejścia do budynku i przechodzenia przez obszary kontroli.

Do budynku szkoły prowadzi główne wejście znajdujące się od drogi powiatowej Nr 1384R z chodnikiem. Prowadzą do niego schody z podjazdem dla niepełnosprawnych. Istnieje jeszcze drugie wejście od strony południowej prowadzące wprost z parkingu, posiada ono bariery przy schodach oraz podjazd dla niepełnosprawnych. Wejściem tym wchodzi tylko pracownicy szkoły, goście oraz inni korzystający z usług szkoły. Uczniowie nie korzystają z niego ze względu na odległość do szatni szkolnej.

Nad wejściami nie ma głośników systemu naprowadzającego dźwiękowo osoby niewidome i słabosłyszące.

Opis dostępności korytarzy, toalet, schodów i wind.

W szkole istnieją 2 kondygnacje: parter i pierwsze piętro bez dostosowania dla osób niepełnosprawnych – brak toalet z dostosowaniem dla ww. osób. Sala gimnastyczna znajduje się na parterze i jest dostępna dla każdego. Pierwsze piętro nie jest dostosowane do potrzeb osób poruszających się na wózkach - brak windy, tylko barierki na klatce schodowej prowadzące na pierwsze piętro.

Opis dostosowań, na przykład pochylni, platform, informacji głosowych, pętlach indukcyjnych.

Szkoła nie dysponuje pochylniami, platformami, informacjami głosowymi, pętlami indukcyjnymi.

Informacje o miejscu i sposobie korzystania z miejsc parkingowych wyznaczonych dla osób niepełnosprawnych.

W chwili obecnej brak specjalnie oznaczonego miejsca dla osób niepełnosprawnych na parkingu szkolnym.

Informacja o prawie wstępu z psem asystującym i ewentualnych uzasadnionych ograniczeniach.

Do budynku szkoły można wejść z psem asystującym.

Informacje o możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego na miejscu lub online.

Osoby niesłyszące lub słabo słyszające mogą złożyć wniosek o umówienie spotkania i zapewnienie usługi tłumacza, ze wskazaniem wybranej metody komunikowania się: PJM (polski język migowy), SJM (system językowo-migowy) i SKOGN (sposób komunikowania się osób głuchoniewidomych). Wniosek należy złożyć przynajmniej 3 dni przed umówionym spotkaniem. Wniosek może być złożony drogą mailową na adres szpalikowka@wp.pl lub drogą telefoniczną na nr 172300335.

DYREKTOR SZKOŁY


mgr inż. Waldemar Kurpaska